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1 24/02/2022 2 ATF STT 475100016386 FORMULARIO DE TRAMITE 2.3. 1 99. 1  3 310.00         UNIDAD 1 310.00                1 310.00                

2 24/02/2022 2 ATF STT 710300010048 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd 2.3. 1  5. 1  2 1.35              UNIDAD 6 8.10                    6 8.10                     

3 24/02/2022 2 ATF STT 710300060057 GOMA EN BARRA X 40 G APROX. 2.3. 1  5. 1  2 2.25              UNIDAD 3 6.75                    3 6.75                     

4 24/02/2022 2 ATF STT 710300120173 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 VARIOS COLORES 2.3. 1  5. 1  2 5.60              UNIDAD 3 16.80                  3 16.80                  

5 24/02/2022 2 ATF STT 710300160062 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 18 yd 2.3. 1  5. 1  2 4.00              UNIDAD 3 12.00                  3 12.00                  

6 24/02/2022 2 ATF STT 710600010076 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 2.3. 1  5. 1  2 3.60              UNIDAD 5 18.00                  5 18.00                  

7 24/02/2022 2 ATF STT 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4 2.3. 1  5. 1  2 4.50              UNIDAD 2 9.00                    2 9.00                     

8 24/02/2022 2 ATF STT 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m 2.3. 1  5. 1  2 4.35              UNIDAD 2 8.70                    2 8.70                     

9 24/02/2022 2 ATF STT 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 2.3. 1  5. 1  2 6.10              UNIDAD 2 12.20                  2 12.20                  

10 24/02/2022 2 ATF STT 710600120002 MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 2.3. 1  5. 1  2 0.26              UNIDAD 2 0.52                    2 0.52                     

11 24/02/2022 2 ATF STT 711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE 2.3. 1  5. 1  2 0.46              UNIDAD 4 1.84                    4 1.84                     

12 24/02/2022 2 ATF STT 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO 2.3. 1  5. 1  2 1.04              UNIDAD 6 6.23                    6 6.23                     

13 24/02/2022 2 ATF STT 715000110048 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6 2.3. 1  5. 1  2 33.71            UNIDAD 2 67.43                  2 67.43                  

14 24/02/2022 2 ATF STT 715000120023 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS 2.3. 1  5. 1  2 7.78              UNIDAD 2 15.56                  2 15.56                  

15 24/02/2022 2 ATF STT 715000140010 PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO 2.3. 1  5. 1  2 1.69              UNIDAD 2 3.37                    2 3.37                     

16 24/02/2022 2 ATF STT 715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN 2.3. 1  5. 1  2 2.19              UNIDAD 2 4.38                    2 4.38                     

17 24/02/2022 2 ATF STT 715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 CM 2.3. 1  5. 1  2 0.51              UNIDAD 2 1.02                    2 1.02                     

18 24/02/2022 2 ATF STT 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 2.3. 1  5. 1  2 1.18              UNIDAD 2 2.36                    2 2.36                     

19 24/02/2022 2 ATF STT 715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ 2.3. 1  5. 1  2 0.56              UNIDAD 2 1.12                    2 1.12                     

20 24/02/2022 2 ATF STT 715000230014 TIJERA DE METAL DE 8 in 2.3. 1  5. 1  2 3.00              UNIDAD 2 6.00                    2 6.00                     

21 24/02/2022 2 ATF STT 715000320008 CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO 2.3. 1  5. 1  2 1.10              UNIDAD 2 2.20                    2 2.20                     

22 24/02/2022 2 ATF STT 716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  NEGRO 2.3. 1  5. 1  2 2.43              UNIDAD 12 29.16                  12 29.16                  

23 24/02/2022 2 ATF STT 716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  ROJO 2.3. 1  5. 1  2 2.43              UNIDAD 6 14.58                  6 14.58                  

24 24/02/2022 2 ATF STT 716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL 2.3. 1  5. 1  2 2.43              UNIDAD 6 14.58                  6 14.58                  

25 24/02/2022 2 ATF STT 716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO 2.3. 1  5. 1  2 0.34              UNIDAD 6 2.04                    6 2.04                     

26 24/02/2022 2 ATF STT 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  AZUL 2.3. 1  5. 1  2 0.34              UNIDAD 6 2.04                    6 2.04                     

27 24/02/2022 2 ATF STT 716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  NEGRO 2.3. 1  5. 1  2 0.34              UNIDAD 6 2.04                    6 2.04                     

28 24/02/2022 2 ATF STT 716000030042 FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 4 mm APROX. 2.3. 1  5. 1  2 5.90              UNIDAD 2 11.80                  2 11.80                  

29 24/02/2022 2 ATF STT 716000040045 LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR 2.3. 1  5. 1  2 0.26              UNIDAD 6 1.56                    6 1.56                     

30 24/02/2022 2 ATF STT 716000060397 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR  AZUL 2.3. 1  5. 1  2 2.70              UNIDAD 3 8.10                    3 8.10                     

31 24/02/2022 2 ATF STT 716000060398 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR  ROJO 2.3. 1  5. 1  2 2.70              UNIDAD 3 8.10                    3 8.10                     

32 24/02/2022 2 ATF STT 716000060405 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO 2.3. 1  5. 1  2 1.26              UNIDAD 3 3.78                    3 3.78                     

33 24/02/2022 2 ATF STT 716000060421 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL 2.3. 1  5. 1  2 0.85              UNIDAD 3 2.55                    3 2.55                     

34 24/02/2022 2 ATF STT 716000060422 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR  NEGRO 2.3. 1  5. 1  2 2.70              UNIDAD 2 5.40                    2 5.40                     

35 24/02/2022 2 ATF STT 716000060423 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO 2.3. 1  5. 1  2 1.26              UNIDAD 2 2.52                    2 2.52                     

36 24/02/2022 2 ATF STT 716000060432 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO 2.3. 1  5. 1  2 1.10              UNIDAD 2 2.20                    2 2.20                     

37 24/02/2022 2 ATF STT 716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO 2.3. 1  5. 1  2 3.00              UNIDAD 4 12.00                  4 12.00                  

38 24/02/2022 2 ATF STT 716000060445 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE 2.3. 1  5. 1  2 3.00              UNIDAD 4 12.00                  4 12.00                  

39 24/02/2022 2 ATF STT 716000090045 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 2.3. 1  5. 1  2 2.60              UNIDAD 1 2.60                    1 2.60                     

40 24/02/2022 2 ATF STT 717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 2.3. 1  5. 1  2 8.97              UNIDAD 20 179.36                20 179.36                

41 24/02/2022 2 ATF STT 718500050001 CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100 2.3. 1  5. 1  2 0.60              UNIDAD 3 1.80                    3 1.80                     

42 24/02/2022 2 ATF STT 718500050004 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 12 2.3. 1  5. 1  2 1.65              UNIDAD 3 4.95                    3 4.95                     

43 24/02/2022 2 ATF STT 718500050025 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50 2.3. 1  5. 1  2 2.20              UNIDAD 3 6.60                    3 6.60                     

44 24/02/2022 2 ATF STT 718500080026 GRAPA 26/6 X 5000 2.3. 1  5. 1  2 1.90              UNIDAD 5 9.50                    5 9.50                     

45 24/02/2022 2 ATF STT 718500100014 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 2.3. 1  5. 1  2 2.95              UNIDAD 3 8.85                    3 8.85                     

46 24/02/2022 2 ATF STT 718500110032 LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb 2.3. 1  5. 1  2 10.50            UNIDAD 2 21.00                  2 21.00                  

47 24/02/2022 2 ATF STT 767400061411 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO 2.3. 1  5. 1  2 377.29         UNIDAD 2 754.59                2 754.59                

48 24/02/2022 2 ATF STT 767500580004 MOUSE OPTICO CON PUERTO USB 2.3. 1  5. 1  1 29.00            UNIDAD 3 87.00                  3 87.00                  

49 24/02/2022 2 ATF STT 901000070006 ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS 2.3. 2  1. 2  2 200.00         SERVICIO 1 200.00                1 200.00                

50 24/02/2022 2 ATF STT 475100016386 FORMULARIO DE TRAMITE 2.3. 1 99. 1  3 310.00         UNIDAD 1 310.00                1 310.00                       
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51 24/02/2022 2 ATF STT 710300010048 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd 2.3. 1  5. 1  2 1.35              UNIDAD 6 8.10                    6 8.10                           

52 24/02/2022 2 ATF STT 710300060057 GOMA EN BARRA X 40 G APROX. 2.3. 1  5. 1  2 2.25              UNIDAD 3 6.75                    3 6.75                           

53 24/02/2022 2 ATF STT 710300120173 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 VARIOS COLORES 2.3. 1  5. 1  2 5.60              UNIDAD 3 16.80                  3 16.80                         

54 24/02/2022 2 ATF STT 710300160062 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 18 yd 2.3. 1  5. 1  2 4.00              UNIDAD 3 12.00                  3 12.00                         

55 24/02/2022 2 ATF STT 710600010076 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 2.3. 1  5. 1  2 3.60              UNIDAD 5 18.00                  5 18.00                         

56 24/02/2022 2 ATF STT 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4 2.3. 1  5. 1  2 4.50              UNIDAD 2 9.00                    2 9.00                           

57 24/02/2022 2 ATF STT 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m 2.3. 1  5. 1  2 4.35              UNIDAD 2 8.70                    2 8.70                           

58 24/02/2022 2 ATF STT 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 2.3. 1  5. 1  2 6.10              UNIDAD 2 12.20                  2 12.20                         

59 24/02/2022 2 ATF STT 710600120002 MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 2.3. 1  5. 1  2 0.26              UNIDAD 2 0.52                    2 0.52                           

60 24/02/2022 2 ATF STT 711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE 2.3. 1  5. 1  2 0.46              UNIDAD 4 1.84                    4 1.84                           

61 24/02/2022 2 ATF STT 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO 2.3. 1  5. 1  2 1.04              UNIDAD 6 6.23                    6 6.23                           

62 24/02/2022 2 ATF STT 715000110048 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6 2.3. 1  5. 1  2 33.71            UNIDAD 2 67.43                  2 67.43                         

63 24/02/2022 2 ATF STT 715000120023 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS 2.3. 1  5. 1  2 7.78              UNIDAD 2 15.56                  2 15.56                         

64 24/02/2022 2 ATF STT 715000140010 PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO 2.3. 1  5. 1  2 1.69              UNIDAD 2 3.37                    2 3.37                           

65 24/02/2022 2 ATF STT 715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN 2.3. 1  5. 1  2 2.19              UNIDAD 2 4.38                    2 4.38                           

66 24/02/2022 2 ATF STT 715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 CM 2.3. 1  5. 1  2 0.51              UNIDAD 2 1.02                    2 1.02                           

67 24/02/2022 2 ATF STT 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 2.3. 1  5. 1  2 1.18              UNIDAD 2 2.36                    2 2.36                           

68 24/02/2022 2 ATF STT 715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ 2.3. 1  5. 1  2 0.56              UNIDAD 2 1.12                    2 1.12                           

69 24/02/2022 2 ATF STT 715000230014 TIJERA DE METAL DE 8 in 2.3. 1  5. 1  2 3.00              UNIDAD 2 6.00                    2 6.00                           

70 24/02/2022 2 ATF STT 715000320008 CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO 2.3. 1  5. 1  2 1.10              UNIDAD 2 2.20                    2 2.20                           

71 24/02/2022 2 ATF STT 716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  NEGRO 2.3. 1  5. 1  2 2.43              UNIDAD 12 29.16                  12 29.16                         

72 24/02/2022 2 ATF STT 716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  ROJO 2.3. 1  5. 1  2 2.43              UNIDAD 6 14.58                  6 14.58                         

73 24/02/2022 2 ATF STT 716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL 2.3. 1  5. 1  2 2.43              UNIDAD 6 14.58                  6 14.58                         

74 24/02/2022 2 ATF STT 716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO 2.3. 1  5. 1  2 0.34              UNIDAD 6 2.04                    6 2.04                           

75 24/02/2022 2 ATF STT 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  AZUL 2.3. 1  5. 1  2 0.34              UNIDAD 6 2.04                    6 2.04                           

76 24/02/2022 2 ATF STT 716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  NEGRO 2.3. 1  5. 1  2 0.34              UNIDAD 6 2.04                    6 2.04                           

77 24/02/2022 2 ATF STT 716000030042 FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 4 mm APROX. 2.3. 1  5. 1  2 5.90              UNIDAD 2 11.80                  2 11.80                         

78 24/02/2022 2 ATF STT 716000040045 LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR 2.3. 1  5. 1  2 0.26              UNIDAD 6 1.56                    6 1.56                           

79 24/02/2022 2 ATF STT 716000060397 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR  AZUL 2.3. 1  5. 1  2 2.70              UNIDAD 3 8.10                    3 8.10                           

80 24/02/2022 2 ATF STT 716000060398 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR  ROJO 2.3. 1  5. 1  2 2.70              UNIDAD 3 8.10                    3 8.10                           

81 24/02/2022 2 ATF STT 716000060405 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO 2.3. 1  5. 1  2 1.26              UNIDAD 3 3.78                    3 3.78                           

82 24/02/2022 2 ATF STT 716000060421 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL 2.3. 1  5. 1  2 0.85              UNIDAD 3 2.55                    3 2.55                           

83 24/02/2022 2 ATF STT 716000060422 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR  NEGRO 2.3. 1  5. 1  2 2.70              UNIDAD 2 5.40                    2 5.40                           

84 24/02/2022 2 ATF STT 716000060423 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO 2.3. 1  5. 1  2 1.26              UNIDAD 2 2.52                    2 2.52                           

85 24/02/2022 2 ATF STT 716000060432 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO 2.3. 1  5. 1  2 1.10              UNIDAD 2 2.20                    2 2.20                           

86 24/02/2022 2 ATF STT 716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO 2.3. 1  5. 1  2 3.00              UNIDAD 4 12.00                  4 12.00                         

87 24/02/2022 2 ATF STT 716000060445 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE 2.3. 1  5. 1  2 3.00              UNIDAD 4 12.00                  4 12.00                         

88 24/02/2022 2 ATF STT 716000090045 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 2.3. 1  5. 1  2 2.60              UNIDAD 1 2.60                    1 2.60                           

89 24/02/2022 2 ATF STT 717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 2.3. 1  5. 1  2 8.97              UNIDAD 20 179.36                20 179.36                       

90 24/02/2022 2 ATF STT 718500050001 CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100 2.3. 1  5. 1  2 0.60              UNIDAD 3 1.80                    3 1.80                           

91 24/02/2022 2 ATF STT 718500050004 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 12 2.3. 1  5. 1  2 1.65              UNIDAD 3 4.95                    3 4.95                           

92 24/02/2022 2 ATF STT 718500050025 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50 2.3. 1  5. 1  2 2.20              UNIDAD 3 6.60                    3 6.60                           

93 24/02/2022 2 ATF STT 718500080026 GRAPA 26/6 X 5000 2.3. 1  5. 1  2 1.90              UNIDAD 5 9.50                    5 9.50                           

94 24/02/2022 2 ATF STT 718500100014 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 2.3. 1  5. 1  2 2.95              UNIDAD 3 8.85                    3 8.85                           

95 24/02/2022 2 ATF STT 718500110032 LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb 2.3. 1  5. 1  2 10.50            UNIDAD 2 21.00                  2 21.00                         

96 24/02/2022 2 ATF STT 767400061411 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO 2.3. 1  5. 1  2 377.29         UNIDAD 2 754.59                2 754.59                       

97 24/02/2022 2 ATF STT 767500580004 MOUSE OPTICO CON PUERTO USB 2.3. 1  5. 1  1 29.00            UNIDAD 3 87.00                  3 87.00                         

98 24/02/2022 2 ATF STT 901000070006 ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS 2.3. 2  1. 2  2 200.00         SERVICIO 1 200.00                1 200.00                       

99 24/02/2022 2 ATF ESV 070100160258 CONSULTORÍA EN LA ELABORACIÓN DE EXPEDIENTES TÉCNICOS 2.3. 2  7. 1  1 45,000.00    SERVICIO 45,000.00          45,000.00           

100 24/02/2022 2 ATF ESV 070100160255 CONSULTORÍA EN LA ELABORACIÓN DE TÉRMINOS DE REFERENCIA 2.3. 2  7. 1  1 30,000.00    SERVICIO 30,000.00          45,000.00                 
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101 23/02/2022 2 ATF SFS 475100056158 FORMATO DE ACTA DE OPERATIVO DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) BLOCK X 50 2.3. 1 99. 1  3 129.00         UNIDAD 5 645.00                       

102 23/02/2022 2 ATF SFS 470300140026 STICKER MEMBRETADOS 2.3. 1 99. 1  3 250.00         MILLAR 2 500.00                2 500.00                

103 23/02/2022 2 ATF SFS 470300030336 VOLANTE PUBLICITARIO 2.3. 1 99. 1  3 145.00         MILLAR 1 145.00                1 145.00                

104 24/02/2022 3 ATF SFS 901000070003 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES 2.3. 2  1. 2  2 3,000.00      SERVICIO 3000 3,000.00                    

105 24/02/2022 3 ATF SFS 070100020010 ASESORIA EN ASPECTOS ADMINISTRATIVOS 2.3. 2  7. 3  1 3,000.00      SERVICIO 3000 3,000.00            3000 3,000.00             

106 24/02/2022 2 GER 901000070003 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES 2.3. 2  1. 2  2 1,500.00      SERVICIO 1 22,000.00          1 2,000.00             

107 24/02/2022 2 GER 901000010008 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL 2.3. 2  1. 2  1 2,000.00      SERVICIO 1 10,000.00          1 2,000.00             

108 24/02/2022 2 GER 071100380290 SERVICIO DE REVISION DE INFORMES Y EXPEDIENTES TECNICOS 2.3. 2  9. 1  1 2,000.00      SERVICIO 1 15,000.00          1 1,500.00             

109 24/02/2022 2 GER 526000130302 INSTALACION Y DESMONTAJE DE PANELES PUBLICITARIOS 2.3. 2  4. 2  1 1,000.00      SERVICIO 1 1,000.00                    

110 24/02/2022 2 GER 526000130082 SERVICIO DE INSTALACION  DE PERGOLAS Y COBERTURA EN DIVERSAS AREAS 2.3. 2  4. 2  1 4,500.00      SERVICIO 1 4,500.00                    

111 24/02/2022 2 ADM 718500080043 GRAPA 23/10 X 5000 2.3. 1  5. 1  2 4.55              UNIDAD 52 236.60                52 236.60                

112 24/02/2022 2 ADM 710600120002 MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 2.3. 1  5. 1  2 0.26              UNIDAD 5000 1,300.00            5000 1,300.00             

113 24/02/2022 2 ADM 718500080026 GRAPA 26/6 X 5000 2.3. 1 11. 1  3 1.90              UNIDAD 51 96.90                  51 96.90                  

114 24/02/2022 2 ADM 718500080043 GRAPA 23/10 X 5000 2.3. 1 11. 1  3 4.55              UNIDAD 52 236.60                52 236.60                

115 24/02/2022 2 ADM 606000020022 RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 9 kg 2.3. 2  4. 7  1 2,500.00      SERVICIO 1 2,500.00            1 375.00                

116 24/02/2022 2 ADM 850500060028 SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA) 2.3. 2  6. 3 99 2,465.00      SERVICIO 23,400.00          2,465.00             

117 24/02/2022 2 ADM 210100010040 SERVICIO DE INVENTARIO 2.3. 2  9. 1  1 16,100.00    SERVICIO 1 16,100.00          1 16,100.00           

118 24/02/2022 2 ADM 715000120035 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX 2.3. 1  5. 1  2 690.00         UNIDAD 1 690.00                       

119 24/02/2022 2 ADM 718500080010 GRAPA 23/10 X 1000 2.3. 1  5. 1  2 2.68              UNIDAD 104 278.57                       

120 24/02/2022 2 ADM 715000210046 TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL 2.3. 1  5. 1  2 8.00              UNIDAD 30 240.00                       

121 24/02/2022 2 ADM 710600120069 MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4 2.3. 1  5. 1  2 1.53              DECENA 500 767.00                       

122 24/02/2022 2 ADM 940800130299 LLANTA 225/65R16 2.3. 1  6. 1  1 700.00         UNIDAD 4 2,800.00                    

123 24/02/2022 2 ADM 606000020019 RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 6 kg 2.3. 2  4. 7  1 375.00         SERVICIO 1 375.00                       

124 24/02/2022 2 ADM 071100431164 SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE ACTIVIDADES DE CONTROL DE ALMACENES EN EL MARCO DEL SISTEMA NACIONAL DE ABASTECIMIENTO2.3. 2  9. 1  1 16,100.00    SERVICIO 1 16,100.00                 

TOTAL 

GENERAL EN 

S/

173,363.64    76,879.37       77,319.84             

1. La presente información tiene carácter de Declaracion Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representacion del Area Usuaria, se suscribe:

FIRMA 2: TITULAR DE LA ENTIDAD O FUNCIONARIO A 

QUIEN SE HUBIERA DELEGADO DICHA FACULTAD

NOTA: ANTES DE FIRMAR DEBERA CONVERTIR A PDF

FIRMA 1: RESPONSABLE DEL AREA INVOLUCRADA DE 

LA GESTION DE LA CAP


		2022-03-04T15:57:44-0500
	CHUCO GUTIERREZ Edith Roberta FAU 20440374248 soft
	Soy el autor del documento


		2022-03-07T08:14:39-0500
	ZAPATA CABANILLAS Gloria Ines FAU 20440374248 soft
	Soy el autor del documento




